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ECG LD 174203

Pakreipiamas TV laikiklis

Product code: 100000903295

EAN: 8592131176591









Skirta LED / LCD TV su įstrižaine: 17col. - 42 col.

Atitraukimas nuo sienos: 48 mm

VESA: 75x75 iki 200x200

Maksimali apkrova: 25 kg

 Skirta LED / LCD TV su įstrižaine:

17 col. – 42 col.

 Atitraukimas nuo sienos: 48 mm

 Reguliuojamas pakreipimas: -5° iki

10°

 VESA: 75×75 arba 200×200

 Montavimo priedai į komplektą

įeina

 Maksimali apkrova: 25 kg
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Techniniai parametrai

Televizoriaus dydis 17-42"

Maksimalus

televizoriaus svoris

(kg) 25

VESA 75x75 - 200x200

Pakrypimas -5°-10°

Pasukimas +-20°

Nuotolis nuo sienos

(mm) 48

Maitinimo laido

saugojimo vieta Ne

227

227

50

0.9

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

237

237

60

1.2

Svoris & išmatavimai 

(Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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